Образец
ВЫПИСКА

из протокола заседания секции НТС  НИО-10

                                                                                                         от 10 июля 2016г.

1. Слушали:

 Заявление инженера 2 категории о поступлении в очную (заочную) аспирантуру по специальности 05.12.04 «Радиолокация и радионавигация».

    Постановили:

 Рекомендовать инженера 2 категории Веселова С.Н. в очную (заочную) аспирантуру по специальности 05.12.14.
2. Слушали:
 Предложение по кандидатуре научного руководителя.

       Постановили:
 Рекомендовать в качестве научного руководителя диссертационной темы инженера 2к. Веселова С.Н. д.т.н. (к.т.н.), профессора (доцента; с.н.с.) Антипова В.Н.
   Председатель секции НТС                                                                            Зайченко И.И.

Ученый секретарь секции НТС                                                                    Симунова С.С.